Документ подписан электронной подписью Урсов Алексей Юрьевич

Директор

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г.

БАГРАТИОНОВСКА"

Подписано: 29.08.2023 10:28 (UTC)

ОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) ОБРАЗОВАНИЯ ПОРТИВНАЯ ШКОЛА

Т. БАГРАТИОНОВСКА»

ПРИКАЗ

«29» августа 2023 г.

№ 45

О внесении изменений и утверждении локальных актов МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»

С учетом применения норм Федерального закона от 30.04.2021 г. №127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в следующие локальные акты МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»:
- 1) «Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательным учреждением и обучающимися МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 2) «Правила приема, перевода и отчисления при обучении по дополнительным программам спортивной подготовки в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 3) «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 4) «Положение об индивидуальном учебном плане в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 5) «Положение о формах получения образования обучающимися в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 6) «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО «ДЮСШ г.Багратионовска»
- 7) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»
 - 2. Утвердить следующие локальные акты МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»:
- 1) «Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательным учреждением и обучающимися МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 2) «Правила приема, перевода и отчисления при обучении по дополнительным программам спортивной подготовки в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

- 3) «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 4) «Положение об индивидуальном учебном плане в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 5) «Положение о формах получения образования обучающимися в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
- 6) «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО «ДЮСШ г.Багратионовска».
- 7) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».
 - 3. Считать утратившими силу следующие локальные акты МАУ ДО«ДЮСШ г. Багратионовска» утвержденные:
 - приказом №81 от 27.10.2016 года:
- 1) «Положение об индивидуальном учебном плане в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска».
- 2) «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2016 г. (Согласно Пр. Минспорта №730).
- 3) «Положение о порядке оформления, приостановления и прекращения отношений между образовательным учреждением и обучающимися в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска 2016 г.
- 4) «Положение о формах получения образования обучающимися в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2016 г.
 - приказом № 54 от 14.07.2021года:
- 1) «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2021 г. (Согласно Пр. Минспорта №939).
- 2) «Правила приема граждан на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска» 2021 г.
- 3) «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2021 г.
- 4) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2021 г.
 - 4. Разместить настоящий приказ и локальные акты на официальном сайте МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» до 10.09.2021 года.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВрИО Директора МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»

В.А. Гаврысь